5. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 3 בסך 1500 ₪ אשר יקוזז מסכום ההפקדה במ.ת. 29956-01-13, וזאת בהסכמת ההגנה.

6. ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה. יש להשיב לנאשם שני מכשירי טלפון ניידים שנתפסו בחקירה.

7. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**בני שגיא, שופט
סגן נשיאה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אני מעכב את ביצוע רכיב המאסר (בפועל והמאסר המותנה) עד ליום 25.05.14, שאז יתייבב הנאשם בשעה 08:30 במעבר ניצן לצורך קליטה ושיבוץ למתקן כליאה. הערובות שנקבעו בהליך המעצר, יעמדו בתוקפן לצורך הבטחת התייבבות הנאשם. לאחר התייבבות הנאשם למאסר, יש להעביר את יתרת ההפקדה בתיק המת. לסניגורית.

**ניתנה והודעה היום י"ג ניסן
תשע"ד, 13/04/2014 במעמד
הנוכחים.
בני שגיא, שופט
סגן נשיאה**

**ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**בני שגיא, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי טובה לוי